
CATEGORIA TIEMPONOMBRE Y APELLIDOS CLUBPUESTO PUNTOS

Clasificaciones

XLVIII REGATA NACIONAL VIRGEN DE SAN LORENZO
Puntuable para el XI Campeonato de Piragüismo "Copa Junta de Castilla y León"

VALLADOLID 2 de septiembre de 2012

FEDERACIÓN DE 
PIRAGÜISMO DE
CASTILLA Y LEÓN

IHombre Sénior K 1

00:27'17''27RAUL GONZALEZ VELASCO Club Deportivo Cisne Valladolid1 110

00:27'26''14PEDRO ANGULO HERNANDEZ Club Piragüismo ANTARES2 105

00:27'35''54FAUSTINO SANTOS ALVAREZ FEVE Oviedo Kayak3 101

00:27'36''60DAVID SANTOS CUADRADO Club D. Canoe Valladolid4 97

00:28'19''03FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ Club Deportivo Cisne Valladolid5 96

00:28'39''69JOSE LUIS MARTIN PLUMA Círculo Mercantil de Sevilla6 95

00:29'52''55ABEL SANTOS CUADRADO Club D. Canoe Valladolid7 94

00:30'05''74JAVIER SANTOS GARCIA Club D. Fuentes Carrionas8 93

00:30'21''28ANTONIO ALONSO ALONSO Club Piragüismo ANTARES9 92

00:30'35''78ALBERTO VALCUENDE CUEVAS Club D. Palentino ‐ LURPELAN10 91

00:30'43''32GERMAN SIERRA PINDADO Club Deportivo Cisne Valladolid11 90

00:31'02''36DOMINGO FALAGAN DEL RIO Club D. Kayak Pico Azul12 89

00:31'28''37FRANCISCO JAVIER SOBRADILLO BUSTOS Club E.D. Piragüismo Tudela13 88

00:31'43''40JONATAN BLANCO DE FRUTOS Club D. Canoe Valladolid14 87

00:31'50''33JOSE LUIS GIL RENEDO Club E.D. Piragüismo Tudela15 86

00:32'02''11FRANCISCO HOYOS CARCEDO Club Racing Valladolid16 85

00:32'08''86ROMAN ARNOLD JOSEF Club Deportivo Cisne Valladolid17 84

00:32'22''43ENRIQUE TORRES PEDRIZA Club E.D. Piragüismo Tudela18 83

00:33'10''59JUAN CABORNERO ALAGERO Club D. Canoe Valladolid19 82

00:33'46''89MIKEL GOTZON EGUIBAR IBINAGA Club Piragüismo ANTARES20 81

00:34'31''63ROBERTO ORTEGA RAMIREZ Club D. Piragüismo Los Aguilas21 80
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00:36'56''47RICARDO PARIS CID Club Piragüismo ANTARES22 79

00:37'25''04TEODORO AUSTRI VAQUERO Club Piragüismo ANTARES23 10

00:47'17''76VICTOR SANCHEZ GOMEZ Club D. Canoe Valladolid24 10

IHombre Sénior K 2

00:25'32''90JAVIER PEDRUELO TORIBIO / ALBERTO MACIAS DELGADO Clud D. Canoa Kayak Zamora1 110

00:25'33''66DAVID MACHADO HERREZUELO / MARCO A. SANTOS GARCIA Club D. Palentino ‐ LURPELAN2 105

00:26'22''95JUAN CARLOS LOPEZ VILLALOBOS / ENRIQUE RODRIGUEZ PEREZ Equipo Nacional de Maratón3 0

00:28'06''70FRANCISCO J. RODRIGUEZ GONZ / VICTOR MARTIN RABANILLO Club Racing Valladolid4 101

00:28'45''48FERNANDO IBARZABAL TEMIÑO‐FELIX MARIA CANO URRUCHI Club Piragüismo ANTARES5 97

00:30'04''07LUIS A. CACHO CUADRADO / JESUS PEREZ GARRIDO Club Deportivo Cisne Valladolid6 96

00:33'57''32FRANCISCO DEL CAMPO MEDERO / LUIS ANTONIO FERREIRA Club D. Canoe Valladolid7 95

IHombre Sub‐23 K 1

00:27'16''55IVAN DOMINGUEZ COSCARON Clud D. Canoa Kayak Zamora1 110

00:27'17''63VICTOR PAREDES CORDERO Club D. Palentino ‐ LURPELAN2 105

00:29'50''75SAUL FERNANDEZ TAMAME Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot3 101

00:31'15''32SANTIAGO GARRIDO GONZALEZ Club D. Palentino ‐ LURPELAN4 97

00:36'51''13RAUL SANTAMARIA GARCIA Club Piragüismo ANTARES5 96
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CATEGORIA: 

ID: 31

HOMBRE VETERANO K-1

XLVIII REGATA NACIONAL VIRGEN DE SAN LORENZO
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DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CLUB TIEMPOPUESTO

470 RAUL GONZALEZ VELASCO Club Deportivo Cisne Valladolid 00:27'17''271

437 FAUSTINO SANTOS ALVAREZ FEVE Oviedo Kayak 00:27'35''542

466 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ Club Deportivo Cisne Valladolid 00:28'19''033

438 JOSE LUIS MARTIN PLUMA Círculo Mercantil de Sevilla 00:28'39''694

198 JAVIER SANTOS GARCIA Club D. Fuentes Carrionas 00:30'05''745

459 ALBERTO VALCUENDE CUEVAS Club D. Palentino - LURPELAN 00:30'35''786

472 GERMAN SIERRA PINDADO Club Deportivo Cisne Valladolid 00:30'43''327

434 DOMINGO FALAGAN DEL RIO Club D. Kayak Pico Azul 00:31'02''368

429 FRANCISCO JAVIER SOBRADILLO BUSTOS Club E.D. Piragüismo Tudela 00:31'28''379

428 JOSE LUIS GIL RENEDO Club E.D. Piragüismo Tudela 00:31'50''3310

110 FRANCISCO HOYOS CARCEDO Club Racing Valladolid 00:32'02''1111

479 ROMAN ARNOLD JOSEF Club Deportivo Cisne Valladolid 00:32'08''8612

430 ENRIQUE TORRES PEDRIZA Club E.D. Piragüismo Tudela 00:32'22''4313

57 JUAN CABORNERO ALAGERO Club D. Canoe Valladolid 00:33'10''5914

486 MIKEL GOTZON EGUIBAR IBINAGA Club Piragüismo ANTARES 00:33'46''8915

111 ROBERTO ORTEGA RAMIREZ Club D. Piragüismo Los Aguilas 00:34'31''6316

27 RICARDO PARIS CID Club Piragüismo ANTARES 00:36'56''4717

481 TEODORO AUSTRI VAQUERO Club Piragüismo ANTARES 00:37'25''0418
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IHombre Juvenil K 1

00:27'34''63RAUL DOMINGO MEDINA Club D. Palentino ‐ LURPELAN1 110

00:28'42''64MARCOS ABAD SANCHEZ Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat2 105

00:29'07''90DAVID DEL CERRO RODRIGUEZ Club Deportivo Cisne Valladolid3 101

00:29'22''88DANIEL ABAD SANCHEZ Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat4 97

00:31'00''43JOSE HAEDO ALVAREZ Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat5 96

00:33'58''82SERGIO DE LA FUENTE MORENO Club Deportivo Cisne Valladolid6 95

IHombre Juvenil K 2

00:26'23''19ADRIAN VALCUENDE DIEZ / MIGUEL ANGEL ERCILLA RODRIGUEZ Club D. Palentino ‐ LURPELAN1 90

IHombre Cadete K 1

00:28'36''39ISAM DIAB LOZANO Club Racing Valladolid1 110

00:30'23''31FRANCISCO MANUEL FERNANDEZ DOMINGUEZ Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot2 105

00:30'44''71JOSE AZAEL VEGA RODRIGUEZ Club Deportivo Cisne Valladolid3 101

00:30'45''77SERGIO MEDINA MERINO Club D. Palentino ‐ LURPELAN4 97

00:31'16''52HUGO ADRIAN FERNANDEZ Club Piragüismo ANTARES5 96

00:31'59''55SERGIO DUQUE SANZ Club D. Piragüismo Tordesillas6 95

00:32'10''76ALBERTO VEGA PERALTA Club Deportivo Cisne Valladolid7 94

00:33'21''37ANGEL SORIA GARCIA Club Racing Valladolid8 93

00:33'28''72JUAN CARLOS MUÑOZ Club D. Canoe Valladolid9 92

00:34'22''45JAIME SANTAMARTA MARTIN Club D. Piragüismo Laguna de Duero10 91

IHombre Cadete K 2

00:34'42''21IÑAKI RUIZ BLANCO / MANUEL SANTAMARIA GARCIA Club Piragüismo ANTARES1 90
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IMujer Sénior K 1

00:29'24''39MARIA SORIA GARCIA Club Racing Valladolid1 110

00:31'37''28PATRICIA COCO ROHDE Club Deportivo Cisne Valladolid2 105

00:33'54''23EVA LOPEZ LARRAURI Círculo Mercantil de Sevilla3 101

00:48'00''75SILVIA HILARIO MORENO Alberche Kayak Club4 97

IMujer Sub‐23 K 1

00:29'53''43SHEILA SAEZ BARRIOS Club Deportivo Cisne Valladolid1 110

00:30'19''30AINARA PORTELA MARTIN Club Deportivo Cisne Valladolid2 105

00:32'31''21ANA ARRIBAS CRESPO Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot3 101

00:34'02''67BELEN GRANDE TOLA Club Racing Valladolid4 97

IMujer Juvenil K 1

00:29'53''73ALBA MIRANDA SANCHEZ Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero1 110

00:35'54''59ALICIA FERNANDEZ HEREDERO Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot2 105

00:42'05''40CAMILA ALAVE GOMEZ Club D. Piragüismo Laguna de Duero3 10

IMujer Cadete K 1

00:31'30''28MIRELLA VAZQUEZ FRANCO Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot1 110

00:33'24''58MARINA HAEDO ALVAREZ Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat2 105

00:33'52''91CRISTINA SAN JUAN TOLA Club Racing Valladolid3 101



PUNTOS C L U BPUESTO

Clasificación de Clubes
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1187Club Deportivo Cisne Valladolid1

746Club Piragüismo ANTARES2

697Club Racing Valladolid3

695Club D. Palentino ‐ LURPELAN4

557Club D. Canoe Valladolid5

522Fresno de la Ribera ‐ Trecisa ‐ Reny‐Picot6

403Club D. Fluvial de Villaralbo ‐ Aaislamiento Zat7

257Club E.D. Piragüismo Tudela8

220Clud D. Canoa Kayak Zamora9

196Círculo Mercantil de Sevilla10

110Club Piraguas Villaviciosa El Gaitero11

101FEVE Oviedo Kayak12

101Club D. Piragüismo Laguna de Duero13

97Alberche Kayak Club14

95Club D. Piragüismo Tordesillas15

93Club D. Fuentes Carrionas16
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89Club D. Kayak Pico Azul17

80Club D. Piragüismo Los Aguilas18

0Equipo Nacional de Maratón19

Club D. Amigos del Ebro20

Escuela de piragüismo Aranjuez21


